PAGE

ПРОТОКОЛ   №9/1

заседания единой комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе на выполнение ремонтно-строительных работ в 3 квартале 2008 года.
г. Великие Луки                                                                                                 19.06.2008г.            Администрация  г. Великие Луки, пр. Ленина,24                                         10 часов 30 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:                                                                                                                                                           Председатель комиссии:

Маломоркина Г.С. – заместитель Главы Администрации города Великие Луки
  Члены комиссии:
Борисов В.А. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

Груздов А.К. – начальник жилищно-коммунального хозяйства

Антоновская Г. В. – начальник юридического отдела

Копшинова Л. М. – начальник территориального финансового управления по городу Великие Луки
Л. П. Шатрова – заместитель председателя комитета потребительского рынка

СЛУШАЛИ:
          Информацию о соответствии документов, представленных в составе заявок на участие в аукционе требованиям, определенным документацией об аукционе на основании части 2 статьи 35 Федерального Закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», а также о соответствии участников размещения заказа требованиям статьи 11 упомянутого закона.
          На основании результатов рассмотрения документов, представленных в заявках на участие в аукционе,

РЕШИЛИ:

         Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по размещению заказа  на выполнение ремонтно-строительных работ в 3 квартале 2008 года следующих участников:
 Лот №1 – ремонт фасада Центральной городской библиоеки им. М. И. Семевского по улице Пионерская, д.7

1. ООО «Центр-Строй» 182100, Псковская область г. Великие Луки, ул. 3-й Ударной Армии, д.64
2. ООО «Спринг» 182100, Псковская область г. Великие Луки, ул. Гастелло, д.12
3. ООО «Фасад-М»182100, Псковская область г. Великие Луки, ул. Глинки, д.52-а

ЛОТ №2 – электромонтажные работы по заземлению и молниезащите Центральной городской библиотеки им. М. И. Семевского по улице Пионерская, д.7

1. ООО «Центр-Строй»182100, Псковская область г. Великие Луки, ул. 3-й Ударной Армии, д.64

2. ООО «Мираж» 182100, Псковская область г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д.136

3. ООО «Энергомонтаж» 182100, Псковская область г. Великие Луки, ул. Дальняя, д.7-а

Лот №3 – благоустройство территории Центральной городской библиотеки им. М. И. Семевского по улице Пионерская, д.7

Признать аукцион несостоявшимся, допустить к участию в аукционе ООО «Центр-Строй»182100, Псковская область г. Великие Луки, ул. 3-й Ударной Армии, д.64

как единственного участника размещения заказа и заключить муниципальный контракт.
ЛОТ №4 – текущий ремонт коридоров 1,2,3 этажа МОУ ДОД «Детская музыкальная школа №1 им. М. П. Мусоргского.

1. ООО «Центр-Строй»182100, Псковская область г. Великие Луки, ул. 3-й Ударной Армии, д.64

2. ООО «Мираж» 1821000, Псковская область г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д.136
3. ООО «Спринг»182100, Псковская область г. Великие Луки, ул. Гастелло, д.12
4. ООО «Фасад-М» 182100, Псковская область г. Великие Луки, ул. Глинки, д.52-а
Председатель комиссии:                                                                 Маломоркина Г. С.
Члены комиссии:

                                                                                                           Борисов В. А.
                                                                                                           Груздов А. К.
                                                                                                          Антоновская Г. В.
                                                                                                          Копшинова Л. М.

                                                                                                           Шатрова Л. П.
Муниципальный заказчик

Председатель комитета культуры:                                                В.И. Зандер